
Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2024 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt. 2 uchwały Nr LVIII/428/2023 Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2024 rok, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr LVIII/428/2023 z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2024 rok zmienionej zarządzeniem Nr 5/2024 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 9 stycznia 2024r., zarządzeniem Nr 8/2024 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

17 stycznia 2024r., zarządzeniem Nr 16/2024 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 stycznia 2024r., 

zarządzeniem Nr 18/2024 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 2 lutego 2024r., zarządzeniem Nr 27/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 8 lutego 2024r., zarządzeniem Nr 28/2024 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 12 lutego 2024r., uchwałą Nr LIX/446/2024 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 lutego 

2024r., zarządzeniem Nr 39/2024 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 lutego 2024r., zarządzeniem 

Nr 46/2024 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 15 marca 2024r., uchwałą Nr LX/454/2024 Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 27 marca 2024r., zarządzeniem Nr 49/2024 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

28 marca 2024r., zarządzeniem Nr 51/2024 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 marca 2024r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 41 129 714,14 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 32 180 404,14 zł, w tym: 

a) dochody własne 9 185 446,00 zł, 

b) udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych 3 212 324,00 zł, 

c) subwencje 14 887 151,00 zł, 

d) dotacje celowe 4 895 483,14 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 949 310,00 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku 311 140,00 zł; 

b) dotacje celowe na inwestycje 8 638 170,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 



Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 2 

 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 43 694 290,29 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 33 453 213,29 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 27 765 970,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 923 521,85 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 842 448,19 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1 087 251,85 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 271 391,40 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 28 600,00 zł, 

e) obsługa długu 300 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 241 077,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 189 077,00 zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 1 052 000,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) w § 7 zmienia się ust 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6 do niniejszej 

uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sposób dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowa Biskupia na 2024 rok określono w załączniku 

Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

Zastępca Wójta 

Marzena Gustaw 



Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 514 988,00 25 000,00 4 539 988,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 25 000,00 25 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
71 723,00 44 400,00 116 123,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

45 984,00 44 400,00 90 384,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

45 984,00 44 400,00 90 384,00 

Razem: 41 060 314,14 69 400,00 41 129 714,14 



Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 345 899,80 25 000,00 5 370 899,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 142 004,80 25 000,00 167 004,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 5 265 516,93 0,00 5 265 516,93 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 894,00 1 000,00 145 894,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 1 000,00 3 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 186 659,29 1 000,00 4 187 659,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 000,00 -6 000,00 58 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 207,91 -1 000,00 130 207,91 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 71 640,00 -2 000,00 69 640,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -2 000,00 53 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
71 723,00 44 400,00 116 123,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

45 984,00 44 400,00 90 384,00 



Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 2 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 44 400,00 56 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 238,00 2 268,00 14 506,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 104,00 711,00 2 815,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -4,04 295,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 430,00 -123,91 2 306,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 812,00 -2 509,05 10 302,95 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -342,00 158,00 

801   Oświata i wychowanie 15 603 960,36 0,00 15 603 960,36 

 80107  Świetlice szkolne 256 796,96 0,00 256 796,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 600,00 2 000,00 36 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175 400,00 -2 000,00 173 400,00 

Razem: 43 624 890,29 69 400,00 43 694 290,29 



Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 

ROK 

     ZAŁĄCZNIK NR 5 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 25 000,00 25 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 25 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 96 031,00 0,00 96 031,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 031,00 0,00 96 031,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

96 031,00 0,00 96 031,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
71 723,00 44 400,00 116 123,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 716,00 0,00 1 716,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 716,00 0,00 1 716,00 



Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 2 

 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
45 984,00 44 400,00 90 384,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 984,00 44 400,00 90 384,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 023,00 0,00 24 023,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 023,00 0,00 24 023,00 

852   Pomoc społeczna 906 622,23 0,00 906 622,23 

 85203  Ośrodki wsparcia 681 195,00 0,00 681 195,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

681 195,00 0,00 681 195,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 100,00 0,00 9 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 100,00 0,00 9 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 050,00 0,00 50 050,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 050,00 0,00 50 050,00 

 85295  Pozostała działalność 166 277,23 0,00 166 277,23 



Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 3 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

166 277,23 0,00 166 277,23 

855   Rodzina 2 900 300,00 0,00 2 900 300,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 840 900,00 0,00 2 840 900,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 840 900,00 0,00 2 840 900,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 0,00 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
59 300,00 0,00 59 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 300,00 0,00 59 300,00 

Razem: 3 974 676,23 69 400,00 4 044 076,23 



Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 52/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK 

ZAŁĄCZNIK NR 6 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 25 000,00 25 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 96 031,00 0,00 96 031,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 031,00 0,00 96 031,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 399,00 0,00 67 399,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 738,00 0,00 2 738,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 074,00 0,00 12 074,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 720,00 0,00 1 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
71 723,00 44 400,00 116 123,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 716,00 0,00 1 716,00 



Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 2 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434,00 0,00 1 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,50 0,00 246,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,50 0,00 35,50 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

45 984,00 44 400,00 90 384,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 44 400,00 56 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 238,00 2 268,00 14 506,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 104,00 711,00 2 815,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -4,04 295,96 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 430,00 -123,91 2 306,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 812,00 -2 509,05 10 302,95 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -342,00 158,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 023,00 0,00 24 023,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 550,00 0,00 10 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 814,00 0,00 1 814,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259,00 0,00 259,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 0,00 4 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 



Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 3 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 906 622,23 0,00 906 622,23 

 85203  Ośrodki wsparcia 681 195,00 0,00 681 195,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 000,00 0,00 453 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 315,34 0,00 29 315,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 000,00 0,00 86 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 960,25 0,00 13 960,25 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 0,00 2 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 711,41 0,00 15 711,41 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 208,00 0,00 2 208,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 0,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 100,00 0,00 9 100,00 



Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 4 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 000,00 0,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 050,00 0,00 50 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 050,00 0,00 50 050,00 

 85295  Pozostała działalność 166 277,23 0,00 166 277,23 

  3110 Świadczenia społeczne 158 691,40 0,00 158 691,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00 0,00 345,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 0,00 49,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 991,83 0,00 4 991,83 

855   Rodzina 2 900 300,00 0,00 2 900 300,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 840 900,00 0,00 2 840 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 605 155,00 0,00 2 605 155,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 0,00 69 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 954,00 0,00 164 954,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 691,00 0,00 1 691,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 



Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 5 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

59 300,00 0,00 59 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 300,00 0,00 59 300,00 

Razem: 3 974 676,23 69 400,00 4 044 076,23 



Id: E30234C9-166D-434B-914F-D567AC3CA177. Podpisany Strona 6 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 52/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 5 kwietnia 2024r. 

Przyjęcie niniejszego zarządzenia uzasadnia konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetowych: 

- w  dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększenie planu dotacji 

celowej o kwotę 25 000,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

WFB.I.3120.3.21.2024 z dnia 4 kwietnia 2024r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających 

z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy, 

nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z 

lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 

kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym 

na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny - 

rezerwa celowa poz. 44. Środki przeznaczone są na zorganizowanie przez gminy dowozu wyborców do 

lokali wyborczych w dniu 7.04.2024r. (I tura) i 24.04.2024r. (II tura); 

- w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

zwiększenie planu o kwotę 44 400,00 zł w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie w związku z otrzymanym pismem DBD.804.11.2024 z dnia 2 kwietnia 2024r. Dyrektor 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy decyzją Nr 27/2024 z dnia 2 kwietnia 2024r.  

dokonał podziału dotacji celowych na zadania zlecone gminom objętym właściwością Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla 

członków obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r., 

Ponadto celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się w dziale 750 Administracja publiczna, 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa i w dziale 

801 Oświata i wychowanie przeniesienia planu między paragrafami w ramach rozdziału.  

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zmiany w planie  dochodów i wydatków 

budżetowych, natomiast deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 2 564 576,15 zł pozostaje bez zmian.    

Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.). Zgodnie z art. 257 pkt 1 i 

3, zarząd jednostki samorządu terytorialnego w toku wykonywania budżetu może dokonywać zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach 

planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu 

państwa, z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów 

publicznych oraz wydatków jednostek samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków 

bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile 

odrębne przepisy nie stanowią inaczej.  

 


